

Капитальный ремонт
пищблока теоретического
лица им. Ф. Яниогло
с. Чок-Майдан

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 237 637,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,0930	57,66	178,342
2.	7122050013400	Zidar	h-om	280,1107	57,66	16 151,183
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	55,5765	57,66	3 204,541
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,5400	57,66	780,716
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	99,6320	57,66	5 744,781
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	204,7566	57,66	11 806,266
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,4250	57,66	1 523,666
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,0000	57,66	634,260
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,9600	57,66	458,974
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	57,66	128,005
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,5274	57,66	549,350
12.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	57,66	60,543
13.	7422010060100	Timplar	h-om	134,5617	57,66	7 758,828
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	208,1006	57,66	11 999,080
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,7457	57,66	273,637
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	262,0035	57,66	15 107,122
		Total manopera				76 359,31

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,9063	240,00	2 137,512
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	240,00	0,480
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,8400	25,00	21,000
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 444,7580	0,02	88,895
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,9000	940,00	846,000
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	17,5000	1 380,00	24 150,000
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,5933	5,60	8,923
8.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0012	12,30	0,015
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,4000	18,00	25,200
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,1800	29,00	92,220
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,3845	65,00	609,992
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,6370	27,10	1 290,962

13.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	28,00	0,280
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,5040	39,00	19,656
15.	24302261000001	Fuga	kg	93,9356	18,00	1 690,841
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,2848	68,00	223,366
17.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1101	62,00	6,826
18.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0600	58,00	3,480
19.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	162,0021	11,50	1 863,024
20.	2521216717050	Teava din material plastic	m	30,6000	16,10	492,660
21.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	4,1200	12,10	49,852
22.	2523126721115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,0200	64,20	129,684
23.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	21,0000	4,50	94,500
24.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	13,5000	16,10	217,350
25.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,0000	5,10	15,300
26.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	30,0000	14,10	423,000
27.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000 4,0000 1,0000	9,10 9,80 24,30	9,100 39,200 24,300
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 525,0790	1,60	4 040,126
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,60	1,600
30.	2652102100737	Var hidratat	kg	285,8220	2,90	828,884
31.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	55,6740	5,10	283,937
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	163,5855 63,7158	98,00 108,00	16 031,379 6 881,306
33.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,7939	750,00	595,425
34.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,5879	780,00	1 238,562
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,0810	830,00	4 217,230
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	250,5330	3,10	776,652
37.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	593,3982	3,10	1 839,534
38.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	66,7067	86,00	5 736,776
39.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	11,0400	4,80	52,992
40.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	373,1565	13,10	4 888,350
41.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	28,00	16,800
42.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,7637	21,00	100,038
43.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	7,9395	21,00	166,730
44.	2822115700001	Radiator	m2	3,0300 1,0100	0,00 890,00	0,000 898,900
45.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	60,3402	18,00	1 086,124
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	75,4000	4,20	316,680
47.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	20,0000 12,0000 10,0000	4,80 4,90 10,10	96,000 58,800 101,000
48.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	23,00	46,000
49.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	45,80	91,600
50.	2875274123510	Dop din fonta	buc	6,0000	14,00	84,000
51.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	4,0000 4,0000	69,00 84,00	276,000 336,000

52.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	3,0450	84,00	255,780
53.	3220137315778	Decapant	kg	0,1800 0,2940	38,00 48,00	6,840 14,112
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,4000	1,79	43,676
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,8332	36,00	353,995
56.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1050	36,00	3,780
57.	4100126202818	Apa	m3	0,6944	36,00	24,999
58.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,8790	3,10	49,224
Total materiale de construcții						86 413,44

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3687	41,20	138,790
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2570	35,00	43,995
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,7560	35,00	26,460
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,1936	35,00	286,776
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7423	35,00	25,980
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4703	35,00	51,460
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,5879	35,00	55,577
Total utilaje de construcții						629,04

Total	Lei	163 401,79
Contributii de asigurari sociale	22,5 %	17 180,84
Transportarea materialelor	5 %	4 320,67
Total		184 903,30
Cheltuieli de regie	5 %	9 245,17
Beneficiu de deviz	2 %	3 882,97
Total		198 031,44
TVA	20 %	39 606,29
Total		237 637,73

Total deviz:

237 637,73

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)